
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.145.2021  

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald należności Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu na dzień 31.12.2021 r. 

 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. Postanawiam przeprowadzić inwentaryzację w drodze uzgodnienia sald należności w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej na dzień 30.11.2021 r. 

§2. Zobowiązuję pracowników Wydziału Finansów do przygotowania i przesłania w formie 

pisemnej formularzy uzgodnienia sald do kontrahentów w terminie do dnia 31.12.2021 r. 

§3. Zobowiązuję Głównego Księgowego do rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych 

dotyczących 2021 roku. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


